Produktdatenblatt uponor

GF JRG LegioStop Gradsitzventil m. Kappe DN15
1159045

Beschreibung: totraum- und wartungsfreies Oberteil, nichtsteigendes Handrad mit optischer Stellungsanzeige, Ventilsitz und Ventilstange aus
Edelstahl

Temperatur: max. 90 °C

Werkstoff: Rotguss, Edelstahl, EPDM, Kunststoff

Anschluss: Einlass Innengewinde, Auslass mit Kappe

Ausschreibungstexte GF JRG LegioStop Gradsitzventil m. Kappe
Spezifikation

- Schragsitzventile: DN15 - DN80

- Gradsitzventile: DN12 — DN65

- Verschiedene Systemanschliisse verfligbar
- Auswechselbare Medium-Markierschilder

Anwendung

Kalt- und Warmwasser
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements
Lange (I1)

Lange (12)

Z-Messung h

z

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL2
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7613263009357
350895826
07613263009357

53
88
0,3
63
St.

63
29
70
17

06414900647830
06414900134835
55

60

90

90

y

1

Plastic_Bag
Medium_Box
0,00032175
0,000378
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Verpackungsgewicht PL1 0,31
Verpackungsgewicht PL2 0,4
Verpackungsbreite PL1 65
Verpackungsbreite PL2 70

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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